[image: ]	Município de Ijuí – Poder Executivo

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural
Coordenadoria de Produção Animal

Serviço de Inspeção Municipal

[image: Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS/RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

FORMULÁRIO 05

Requerimento de vistoria Prévia de implantação do projeto
Ilma. Sra. Coordenadora do Serviço de Inspeção Municipal
Arroio dos Ratos /RS

[bookmark: _GoBack]	Sr.(a)     _______________________________________________________________________                                                         RG ____________________________________  , CPF _______________________________________   Endereço :___________________________________________________________________________                                                                                                                                                município de  _________________ , CEP_____________________ , telefone  ____________________                          responsável legal (proprietário ou preposto), vem pela presente solicitar vistoria prévia do seu terreno/prédio visando a construção/reforma de estabelecimento para Registro nesse  Serviço  de Inspeção Municipal  de Produtos de Origem Animal.
Localização do terreno/prédio: __________________________________________________________
Nestes termos
Aguarda deferimento

   Arroio dos Ratos /RS, ________ de___________________ de 20___

                                                __________________________________________
Assinatura

Av. Espanha, 320, centro, Arroio dos Ratos- RS / Fone: 51. 3656- 1027

image2.jpeg

image1.jpeg